
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
 

SETTORE II 
 

SICUREZZA SOCIALE – PUBBLICA ISTRUZIONE 
BIBLIOTECHE - SPORT 

 
 

 
DETERMINAZIONE N. 119 del 15 ottobre 2015  Raccolta Ufficiale 

 N.   806 

 Del 22/10/2015 

 
 
OGGETTO: Donazione di un defibrillatore da parte del Rotary Club Putignano – 

Acquisizione. 
 

IL RESPONSABILE 
 
 Premesso che: 
 con propria nota, registrata al protocollo generale dell’Ente in data 3 luglio 2015, n. 
9979, il Presidente del Rotary Club, di Putignano, Avv. Francesco Papadia, ha comunicato 
che con apposita delibera i soci della predetta fondazione hanno deciso di donare a 
questa Civica Amministrazione Comunale un defibrillatore, da assegnare in dotazione ad 
una struttura sportiva comunale; 
 il defibrillatore, marca Philips semiautomatico Heartstart HS1, completo di custodia 
imbottita piccola per trasporto HS1, è stato consegnato il 2 luglio 2015, nel corso di una 
cerimonia organizzata dal predetto Rotary Club, presso il Grand’Hotel “La Chiusa di 
Chietri”, di Putignano; 
 ritenuto, pertanto, di acquisire al patrimonio del Comune, il predetto defibrillatore, 
marca Philips semiautomatico Heartstart HS1, completo di custodia imbottita piccola per 
trasporto HS1, dando atto che lo stesso sarà assegnato ad uno degli impianti sportivi 
comunali, così come espressa volontà del donatore Rotary Club Putignano; 

visto il vigente regolamento di contabilità; 
 visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il D.lgs n. 267/2000; 

D E T E R M I N A 
di acquisire, per i motivi ed al titolo di cui alle premesse considerazioni, al patrimonio del 
Comune il predetto defibrillatore, marca Philips semiautomatico Heartstart HS1, completo 
di custodia imbottita piccola per trasporto HS1; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



di dare atto che il predetto apparecchio sanitario, sarà assegnato ad uno degli impianti 
sportivi comunali, così come espressa volontà del donatore Rotary Club Putignano 
di dare atto, altresì, che la presente determinazione non comporta alcun riflesso di natura 
economica e che, pertanto, non è richiesto il parere di regolarità contabile del 
Responsabile del Settore Finanziario, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.lgs. n. 
267/2000; 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
 
 
 Il Responsabile Settore II 

f.to Dott.ssa Adriana L.F. Mazzarisi 
 

 
 
 
Visto per la verifica finale 
 Il Redattore - Uff. Sport/f.scagliuso 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Registro albo n.1572
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
 
 
Castellana Grotte, 27 Ottobre 2015
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE


	D E T E R M I N A



